
Chceš získat maturitu
a zároveň i výuční list?

Baví tě gastronomie?

Zajímáš se o cestování
a je tvým cílem pracovat
v cestovním ruchu?

Chceš se v budoucnu
stát manažerem?

SZŠ a SOŠ
Česká Lípa, p. o.

Pokud ANO, 
obor Hotelnictví je
pro tebe ten pravý!

maturitní obor

Jsme jediná

škola v regionu,

kde lze získat během

studia maturitu

i výuční lis
t.



SZŠ a SOŠ
Česká Lípa, p. o.

holab@skolalipa.cz

+420 481 131 071

+420 736 175 575

Skolalipa

Kde najdeš uplatnení?
Díky praktickým dovednostem 
získaným během studia můžeš najít 
zaměstnání v cateringových službách 
nebo v nich začít také podnikat.

Díky znalosti základů ekonomiky, 
personalistiky a účetnictví najdeš 
uplatnění jako vedoucí provozní 
pracovník v hotelových a restauračních 
provozech, ale i v dalších oblastech 
podnikání.

Díky znalosti moderního recepčního 
programu máš šanci nalézt práci jako 
recepční v luxusních hotelech. 

Uplatnění nalezneš i v cestovním ruchu 
jako průvodce, referent cestovních 
kanceláří, pracovník v informačních
centrech, ve směnárnách.

Co nabízíme?
Co se u nás naucíš?ˇ

ˇ
Během studia můžeš získat výuční list 
a také maturitu.

Součástí studia je možná odborná stáž 
v zahraničí (Itálie, Německo).

Naučíme tě pracovat s recepčním 
programem, který luxusní hotely 
po svých zaměstnancích vyžadují.

V hodinách ICT se naučíš vytvářet 
webové stránky a mobilní aplikace.

Naučíme tě základy účetnictví. Neboj se, 
v programu Ježek software to nebude 
tak obtížné.

V hodinách profesní komunikace se 
naučíš business etiketu, součástí výuky 
jsou také psychologické základy jednání 
se zákazníky.

Výuka probíhá v moderně vybavených 
odborných učebnách (fiktivní hotelové 
zázemí a fiktivní restaurační provoz), 
odborná praxe v luxusním hotelu na 
Českolipsku. 

4letý obor ukončený
maturitní zkouškou
(lze získat i výuční list)


